
JUWELEN GARONNE EN OLIVER WEBER 
 

 

36/ 
9NB-0020 

Garonne Oorbellen  
Silver Pink Round 8mm  
Garonne 

€ 14.00 
 
 

36/1036 

 

36/ 
9NB-0019 

Garonne Oorbellen  
Silver Pink Round 6mm 
Garonne 

€ 12.00 
 
 

36/1037 

 

36/ 
9NB-0017 

Garonne Oorbellen  
Silver Blue Round 8mm 
Garonne 

€ 14.00 
 
 

36/1036 

 

36/ 
9NB-0016 

Garonne Oorbellen  
Silver Blue Round 6mm 
Garonne 

€ 12.00 
 
 

36/1037 

 

36/ 
R 82124 

Ring Shining Plain Rhodium 
925 zilver Maat 56 
Ring heeft geen stenen : zilverkleurig 
en doorzichtig. 

€ 95.00 
 
 

36/3354 

 

36/ 
154647 

Oorhanger 
925 zilver 

€ 47.50 
 
 

36/3395 

 

36/ 
144401 

Oorhanger 
925 zilver 
White Zirkonia 

€ 47.50 
 
 

36/3395 

 

36/ 
162944 

Oorsteker solsleutel 
925 zilver 
White Zirkonia 

€ 22.50 
 
 

36/3356 



 

36/ 
144391 

Oorsteker Hart 
925 zilver 
White Zirkonia 

€ 22.50 
 
 

36/3356 

 

36/ 
144390 

Oorsteker Hart 
925 zilver 
Pink Zirkonia 

€ 22.50 
 
 

36/3356 

 

1/22014 Earring Shimmer 
Oliver Weber 

€ 56.00 
1/1652 

 

 
1/611109 
1/62057 001 

 
Hanger Pure 925AG 
Earring Pure 925AG 
Oliver Weber 

1/1286 
€ 77.80 
€ 89.40 

1/1285 

 

1/62041 001 Earring Reality 925AG 
Oliver Weber 

€ 115.00 
 
 

1/1647 

 

 
1/9277 001 
1/9886 001 

 
Ketting Flutter Vlinder 925AG 
Earring Flutter Vlinder 925AG 
Oliver Weber 

1/1246 
€ 119.00 
€ 95.00 

1/1285 

 

 
1/62074WHI 
1/61132WHI 

 
Earring Circle 925AG 
Hanger Circle 925AG 
Oliver Weber 

1/1980 
€ 59.00 
€ 59.00 

1/1980 

 

1/9324 Ketting Fun 
Oliver Weber 

€ 98.00 
 
 

1/779 

 

1/11953 Ketting Orbit 
Oliver Weber 

€ 59.00 
 
 

1/1980 



 

 
1/9442R 
1/9592 

 
Pendant Relate Niet in voorraad. 
Bracelet linked 
Oliver Weber 

 
€ 72.00 
€ 50.00 

1/24 

 

1/22605R Earring Relate 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

1/22560R Earring Shell 
Oliver Weber 

€ 69.00 
 
 

1/1985 

 

1/9458 001 Hanger Physique 
Oliver Weber 

€ 72.00 
 
 

1/548 

 

1/22617R Earring Fior 
Oliver Weber 

€ 59.00 
 
 

1/1980 

 

1/22567R Earring Launch 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

1/5542 Earring Graceful 
Oliver Weber 

€ 34.00 
 
 

1/1098 

 

1/22711 Earring Eclipse 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/5559 Earring Triangel 
Oliver Weber 

€ 56.00  
 
 

1/999 



 

1/2110 Earring Crystal AB 
Oliver Weber 

€ 16.30 
 
 

1/1573 

 

1/62101 Earring Say 925AG 
Oliver Weber 

€ 34.40 
 
 

1/1922 

 

1/62085 Earring Newy 925AG 
Oliver Weber 

€ 45.00 
 
 

1/1978 

 

1/9275 Hanger Mari Vlinder 
Oliver Weber 

€ 45.00 
 
 

1/780 

 

1/63216 Ring Simple 925 AG S of M 
Oliver Weber 

€ 44.50 
 
 

1/1444 

 

1/63245L 
WHI 

Ring Forever AG 
Oliver Weber 
 

€ 67.00 
 
 

1/1958 

 

1/2452 Ring Fidelity L of XL 
Oliver Weber 

€ 79.00 
 
 

1/508 

 

1/41109 Ring Lucky M of L 
Oliver Weber 

€ 33.30 
Nu aan 15€ 
 

1/1288 

 

 
1/11893 
BLA 
1/22742 
BLA 

 
Ketting Score 
Earring Score Uit   
Oliver Weber 

1/1919 
€ 65.00 
€ 26.50 

1/1920 



 

1/11801 
CRY 

Ketting Royal Large Grey 
Oliver Weber 

€ 69.00 
 
 

1/1982 

 

1/22693GRY Earring Royal Grey 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

 
1/12023 215 
1/22821 215 

 
Hanger Joice Black diamant 
Earring Joice Black diamant Uit 
Oliver Weber 

1/1948 
€ 43.50 
€ 38.50 

1/1955 

 

1/11782 Ketting Kite 
Oliver Weber 

€ 79.00 
 
 

1/1653 

 

1/22625 922 Earring Front Silvernight 
Oliver Weber 

€45.00 
 
 

1/1978 

 

1/22729 215 Earring Young Black Diamant 
Oliver Weber 

€ 34.40 
 
 

1/1901 

 

1/22904 Earring Tonight 
Oliver Weber 

€45.00 
 
 

1/1978 

 

1/11781 Ketting Twister 
Oliver Weber 

€ 48.00 
 
 

1/1817 

 

1/11766 Hanger Song 
Oliver Weber 

€ 49.95 
 
 

1/1651 



 

1/22379 Earring Giant Gold Black 
Oliver Weber 

€ 23.30 
 
 

1/1821 

 

1/22623 280 Earring Uno Black 
Oliver Weber 

€ 19.60 
 
 

1/1645 

 

 
1/11441 
1/22035 280 

 
Hanger Pend Uit 
Earring Pend 
Oliver Weber 

1/920 
€ 58.00 
€ 68.00 

1/172 

 

1/2824 Armband Bangle Stark 
Oliver Weber 

€ 152 
Nu aan € 
75 
 

1/572 

 

1/22452 Earring Trailer 
Oliver Weber 

€ 84.50 
 
 

1/1437 

 

 
1/4334 617 
1/5319 617 

 
Parelketting grijs mauve Listen 
Armband parel mauve Listen Uit 
Oliver Weber 

1/563 
€ 85.00 
€ 52.00 

1/564 

 

1/62061 Earring Clam Pearl 925AG 
Oliver Weber 

€ 105.00 
 
 

1/1991 

 

1/62099 Earring Last Pearl 925AG 
Oliver Weber 

€ 59.00 
 
 

1/1980 

 

1/22917 Earring Point Pearl  
Oliver Weber 
 
 

€ 33.30 
 

1/1957 
 



 

1/22922 Earring Hoop Pearl 
Oliver Weber 

€ 36.50 
 
 

1/1959 

 

1/11807 Hanger Horsey 
Oliver Weber 

€ 64.00 
 
 

1/1816 

 

1/11810 Ketting Cats in Love 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/11811 
 
1/22701 

Hanger Kitty 
 
Earring Kitty 
Oliver Weber 

€ 28.60 
1/1809 

€ 21.70 
1/1810 

 

1/11984R 
001 
1/22794R 
001 

Hanger vlinder Crystal Swarovski Uit 
 
Earring vlinder Crystal Swarovski 
Oliver Weber 

€ 27.50 
1/1915 

€ 29.70 

 

 
1//9294 
1/2835 

 
Hanger Secret Love 
Armband Secret Love 
Oliver Weber 

1/736 
€ 75.00 
€ 75.00 

1/736 

 

1/22637 001 Earring Antique Heart Crystal 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/12157 208 
 
1/22916 208 

Pendant Boost Scarlet Uit 
 
Earring Boost Scarlet 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 

€ 44.00 

 

1/11982R 
227 
1/22792R 
227 

Hanger Corazina Siam hartje rood 
Uit 
Earring Corazina Siam hartjes rood 
Oliver Weber 

€ 22.80 
1/1969 

€ 22.80 
1/1969 



 

1/22796R 
001 

Earring Goccina 
Swarovski 
Oliver Weber 

€ 26.00 
 
 

1/1986 

 

1/12092 
TOP 

Ketting Sweet 
Topaz tones Swarovski 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

 
1/12108 
1/22886 

 
Ketting Rainfall Topaz 
Earring Rainfall Topaz 
Oliver Weber 

1/1934 
€ 77.80 
€ 67.70 

1/1935 

 

1/22644 Earring Fantaise Topaz 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

 
1/61138TOP 
1/92081TOP 

 
Hanger Triumph 925AG Topaz 
Earring Triumph 925AG Topaz 
Oliver Weber 

1/1980 
€ 59.00 
€ 59.00 

1/1980 

 

1/22869 
204 

Earring Honey 
Amethyst Swarovski 
 
Oliver Weber 

€ 33.30 
 
 

1/1933 

 

1/12090 
AB 
 

Ketting Sugar 
Crystal AB Swarovski 
 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

1/12090 
215 
 

Ketting Sugar 
Black diamant Swarovski 
Oliver Weber 
 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

1/12092 
BLA 

Ketting Sweet 
Black tones Swarovski 
 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1931 



 

1/3255 
BLA 

Armband Sweet 
Black tones Swarovski 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1930 

 

1/12090 
211 
 

Ketting Sugar 
Saphire Swarovski 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

1/62081BLU Earring Triumph 925AG Blue 
Oliver Weber 

€ 59.00 
 
 

1/1980 

 

 
1/22693BLU 
1/11802BLU 

 
Earring Royal Blue 
Ketting Royal Simple Blue 
Oliver Weber 

1/1981 
€ 39.95 
€ 34.40 

1/1922 

 

1/11730 207 Ketting Antique Drop Montana 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/22636 207 Earring Antique Drop Montana 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/22265 206 Earring Blue 
Oliver Weber 

€ 29.95 
 
 

1/1941 

 

1/11617BLU Pendant Ensemble Blue 
Oliver Weber 

€ 45.00 
 
 

1/1878 

 

1/22623 206 Earring Uno Blauw 
Oliver Weber 

€ 19.60 
 

1/1645 



 

1/41102 207 Ring Club Extra Large 
Oliver Weber 

€ 59.00 
 
 

1/1255 

 

1/2472 202 Ring Point Blue XL 
Oliver Weber 

€ 37.00 
 
 

1/773 

 

1/9007 229 Hanger Beat 
Oliver Weber 

€ 44.00 
 
 

1/30 

 

1/21014 390 Earring Uno Turquoise 
Oliver Weber 

€ 19.60 
 
 

1/1645 

 

 
1/11924 205 
1/22729 205 

 
Hanger Young Donker groen 
Earring Young Donker groen 
Oliver Weber 
 

1/1922 
€ 34.40 
€ 34.40 

1/1922 

 

1/9317  Collier Point groen 
Oliver Weber 

€ 49.95 
 
 

1/770 

 

1/22651RG Earring Style Rosegold 
Oliver Weber 
 
 

€ 67.70 
 
 

1/1970 

 

1/22786RG Earring Joy Rosegold 
Oliver Weber 

€ 29.95 
 
 

1/1941 

 

1/22920RG Earring Three Rosegold 
Oliver Weber 

€ 20.50 
 
 

1/1961 



 

1/22968G Earring Sky Gold 
Oliver Weber 

€ 39.00 
 
 

1/1976 

 

1/22968 Earring Sky Silver 
Oliver Weber 

€ 39.00 
 
 

1/1976 

 

1/12004RG Ketting United Rosegold 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/22813RG Earring United Rosegold 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

1/12004R Ketting United Silver 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/22894R Earring Maybe 
Oliver Weber 

€ 29.95 
 
 

1/1941 

 

1/61122WHI Hanger Meaning 925AG 
Oliver Weber 

€79.00 
 
 

1/1990 

 

1/62106 Earring Dive 925AG 
Oliver Weber 

€ 79.95 
 
 

1/1992 

 

 
1/12153RG 
1/22913RG 

 
Hanger Flourish Rosegold 
Earring Flourish Rosegold 
Oliver Weber 

1/1945 
€ 26.95 
€ 26.95 

1/1945 



 

 
1/12153 
1/22913 

 
Hanger Flourish Silver 
Earring Flourish Silver 
Oliver Weber 

1/1945 
€ 26.95 
€ 26.95 

1/1945 

 

1/22909R 
 
1/12148R 

Earring Be a Star Silver 
 
Hanger Be a Star Silver 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
€ 39.95 

1/1952 

 

1/22404 Earring Wheel Silver 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

1/22416 Earring Gold Crystal 
Oliver Weber 

€ 95.00 
 
 

1/1983 

 

1/22450G Earring Index 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

 
1/12229G 
1/22983G 

 
Pendant Way 
Earring Way 
Oliver Weber 

1/1973 
€ 45.00 
€ 27.50 

1/1974 

 

 
1/11672 
1/22595G 

 
Hanger Be 
Earring Be Tijdelijk niet in voorraad. 
Oliver Weber 

1/1904 
€ 39.95 
€ 24.00 

 

1/61139G 
1/63232G 
 
1/62082G 

Ketting Success 925AG Gold Uit 
Ring Success 925AG Gold 
 
Earring Success 925AG Gold Uit 

€ 61.90 
€ 75.60 

1/1899 
€ 79.00 

1/1898 

 

1/12117G 
 
1/32271G 
 
1/22894G 

Ketting Maybe Gold 
 
Armband Maybe Gold 
 
Earring Maybe Gold 

€ 41.00 
1/1940 

€ 43.50 
1/1942 

€ 28.60 
1/1941 



 

1/12119RG 
 
1/32273RG 
 
1/22896RG 

Ketting There Rosegold 
 
Armband There Rosegold Uit 
 
Earring There Rosegold  

€ 41.00 
1/1940 

€ 43.50 
1/1942 

€ 28.60 
1/1941 

 

1/12067RG 
 
1/22854RG 

Hanger Quatre Rosegold 
Tijdelijk niet in voorraad. 
Earring Quatre Rosegold  
Oliver Weber 

€ 73.00 
 
€ 59.95 

1/1927 

 

 
1/11514 
1/22381 

 
Hanger Voice Rosegold Rose 
Earring Voice Rosegold Rose 
Oliver Weber 

1/1256 
€ 89.00 
€ 74.00 

1/1257 

 

1/22710 371 Earring Rivoli violet 
Oliver Weber 

€ 49.00 
 
 

1/1979 

 

1/22728 204 Earring Peak Amethyst 
Oliver Weber 

€ 39.95 
 
 

1/1981 

 

 
1/11785 223 
1/22679 223 

 
Hanger Luv 
Earring Luv Tijdelijk niet in voorraad. 
Oliver Weber 

1/1708 
€ 33.00 
€ 27.50 

1/1657 

 

1/12090 
204 
 

Ketting Sugar 
Amethyst Swarovski 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

1/12092 
VIO 

Ketting Sweet 
Violet tones Swarovski 
Oliver Weber 
 

€ 20.95 
 
 

1/1931 

 

1/32255 
VIO 

Armband Sweet 
Violet tones Swarovski 
Oliver Weber 

€ 20.95 
 
 

1/1930 



 

 
1/22693RED 
1/11802RED 

 
Earring Royal Red 
Ketting Royal Chain Simple Red 
Oliver Weber 

1/1981 
€ 39.95 
€ 34.40 

1/1922 
 

 

1/9946 292 
 
1/9362 292 
 
1/2855 292 

Earring Enjoy 
 
Hanger Enjoy 
 
Armband Treasure Uit 

€ 45.00 
1/804 

€ 53.00 
1/9362 

€ 104.00 
1/806 

 
 

 


